
Lille, trygt og ambitiøst plejehjem søger natkollega
(social- og sundhedsassistent eller social- og

sundhedshjælper)

På Solhjem er vi en mangfoldig gruppe af dedikerede, omsorgsfulde og fagligt dygtige
medarbejdere, som hver dag går ind ad døren for at være med til at skabe den bedst mulige
hverdag og nat for de 32 mennesker, der bor på Solhjem.
På Solhjem kender alle hinanden, og det giver tryghed og fleksibilitet for både medarbejdere og
beboere. Ledelsen på Solhjem ved, at du kun kan skabe trivsel hos andre, hvis du selv er i trivsel,
og derfor har vi på Solhjem fokus på trivsel hos både beboere og medarbejdere.
Med udgangspunkt  i  en personcentreret  tilgang er vores mål  at  skabe et  aktiv  og tryg liv  for
beboerne. Om natten skal beboerne også opleve tryghed og nærvær, så de roligt kan sove, og hvis
de er vågne, skal de opleve at blive mødt i deres behov og ønsker. 
På Solhjem har vi fokus på forebyggelse og sundhedsfremme, samt de grundlæggende behov og
den grundlæggende pleje. På Solhjem ser vi mennesket før opgaven og værdsætter alles
perspektiver og fagligheder.
Vi ønsker os en natkollega, der

Er uddannet social- og sundhedsassistent eller social – og sundhedshjælper, med meget

erfaring.

●

Kan arbejde med en personcentreret tilgang om natten●

Kan se vigtigheden af og kompleksiteten i den forebyggende og sundhedsfremmende

sygepleje og pleje

●

Har et godt overblik og kan arbejde selvstændigt ●

Er åben og kan tænke kreativt●

Er nysgerrig, tør stille spørgsmål og undre sig og som ønsker at udvikle sin faglighed og sine

kompetencer 

●

Hvad kan du forvente af os?

En god normering om natten, hvor I er to medarbejdere til 32 beboere.●

Du vil blive en del af en veldrevet organisation, hvor alle stillinger er besat af dygtige faglærte

medarbejdere, og hvor der er en faglig stærk og synlig ledelse, som også prioriterer at mødes

med natmedarbejdere ugentligt.

●

På Solhjem er vi altid åbne for nye ideer, og der skal være kort fra tanke til handling. Vi giver

plads til at dine ideer og kompetencer kan blive en del af hverdagen

●

En arbejdsplads der er ambitiøs og ønsker udvikling for både beboere, medarbejdere og

organisationen. Bl.a. afholdes to udviklingsdage for natmedarbejdere årligt.

●

Et arbejdsmiljø præget af høj faglighed og refleksion, hvor social – og sundhedshjælpere,

social – og sundhedsassistenter, sygeplejersker og pædagoger samarbejder om at få løst

kerneopgaven.

●

En arbejdsplads der er modig og tør prøve nye ting af som fx yoga, saunagus, NADA-

behandling, skovbadning og meget mere.

●

Nattevagtsstillingen er på 28 timer om ugen i et 7-7 rul. Ønsker du flere timer eller fuld tid, er der
mulighed for dette ved også at arbejde på andre tider af døgnet.
Lyder det her som lige noget for dig, så tøv ikke med at kontakte os for en snak eller en kop kaffe
og en rundvisning på skønne Solhjem.
Kontakt virksomhedsleder Rikke Wagner Ludvig 30 51 36 98 eller områdeleder Mille Stensgaard 21
79 73 60 
Der vil blive inviteret til ansættelsessamtaler løbende.
Ansøgningsfrist er d. 15.07.2026 kl. 08.00 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med



ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes

	Lille, trygt og ambitiøst plejehjem søger natkollega (social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper) 
	Lille, trygt og ambitiøst plejehjem søger natkollega (social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper) 


